АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2024г.  № 6                                                                                   п. Сулук
О расторжении договора коммерческого найма жилого помещения.
На основании, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Жилищным кодексом РФ, п. 5.2. договора коммерческого найма жилого помещения № 4 от 01.01.2024. «5.2. Настоящий Договор может быть расторгнут в любое время по соглашению сторон».
1. Расторгнуть договор коммерческого найма жилого помещения № 4 от 01.01.2024г. заключенный с Ромакиным Андреем Михайловичем по личному заявлению.
2. Считать срок действия договорных отношений по договору № 4 от 01.01.2024 г. с 06.02.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                             К.А. Ванюнин